
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  MINIMA  CUANTIA  DE  BANCO  AGRARIO DE

COLOMBIA S.A. CONTRA UFEMIANO RINCON VERA.

RADICADO No.: 2016-0003

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar  la liquidación adicional del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.03% 28.55% nov-19  $                 123,998 30 $2,950

18.91% 28.37% dic-19  $                 123,998 30 $2,931

18.77% 28.16% ene-20  $                 123,998 30 $2,909

19.06% 28.59% feb-20  $                 123,998 30 $2,954

18.95% 28.43% mar-20  $                 123,998 30 $2,937

18.69% 28.04% abr-20  $                 123,998 30 $2,897

18.19% 27.29% may-20  $                 123,998 30 $2,819

18.12% 27.18% jun-20  $                 123,998 30 $2,809

18.12% 27.18% jul-20  $                 123,998 30 $2,809

18.29% 27.44% ago-20  $                 123,998 30 $2,835

18.35% 27.53% sep-20  $                 123,998 30 $2,844

18.09% 27.14% oct-20  $                 123,998 30 $2,804

17.84% 26.76% nov-20  $                 123,998 30 $2,765

17.46% 26.19% dic-20  $                 123,998 30 $2,706

17.32% 25.98% ene-21  $                 123,998 30 $2,685

17.54% 26.31% feb-21  $                 123,998 30 $2,719

17.41% 26.12% mar-21  $                 123,998 30 $2,699

17.31% 25.97% abr-21  $                 123,998 30 $2,683

17.22% 25.83% may-21  $                 123,998 30 $2,669

17.21% 25.82% jun-21  $                 123,998 30 $2,668

17.18% 25.77% jul-21  $                 123,998 30 $2,663

17.24% 25.86% ago-21  $                 123,998 30 $2,672

17.19% 25.79% sep-21  $                 123,998 30 $2,664

17.08% 25.62% oct-21  $                 123,998 30 $2,647

17.27% 25.91% nov-21  $                 123,998 30 $2,677

17.46% 26.19% dic-21  $                 123,998 30 $2,706

$72,120

$469,284

$541,404

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.03% 28.55% nov-19  $              4,499,020 30 $107,020

18.91% 28.37% dic-19  $              4,499,020 30 $106,346

18.77% 28.16% ene-20  $              4,499,020 30 $105,558

19.06% 28.59% feb-20  $              4,499,020 30 $107,189

18.95% 28.43% mar-20  $              4,499,020 30 $106,571

18.69% 28.04% abr-20  $              4,499,020 30 $105,108

18.19% 27.29% may-20  $              4,499,020 30 $102,296

18.12% 27.18% jun-20  $              4,499,020 30 $101,903

18.12% 27.18% jul-20  $              4,499,020 30 $101,903

18.29% 27.44% ago-20  $              4,499,020 30 $102,859

18.35% 27.53% sep-20  $              4,499,020 30 $103,196

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100004214

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100002599

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/12/21

LIQUIDACIÓN APROBADA A 31 DE 0CTUBRE DE 2019

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100002599 A 31/12/2021



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

18.09% 27.14% oct-20  $              4,499,020 30 $101,734

17.84% 26.76% nov-20  $              4,499,020 30 $100,328

17.46% 26.19% dic-20  $              4,499,020 30 $98,191

17.32% 25.98% ene-21  $              4,499,020 30 $97,404

17.54% 26.31% feb-21  $              4,499,020 30 $98,641

17.41% 26.12% mar-21  $              4,499,020 30 $97,910

17.31% 25.97% abr-21  $              4,499,020 30 $97,348

17.22% 25.83% may-21  $              4,499,020 30 $96,841

17.21% 25.82% jun-21  $              4,499,020 30 $96,785

17.18% 25.77% jul-21  $              4,499,020 30 $96,616

17.24% 25.86% ago-21  $              4,499,020 30 $96,954

17.19% 25.79% sep-21  $              4,499,020 30 $96,673

17.08% 25.62% oct-21  $              4,499,020 30 $96,054

17.27% 25.91% nov-21  $              4,499,020 30 $97,123

17.46% 26.19% dic-21  $              4,499,020 30 $98,191

$2,616,743

$10,664,349

$13,281,092

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/12/21

LIQUIDACIÓN APROBADA A 31 DE 0CTUBRE DE 2019

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100004214 A 31/12/2021

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100004214

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

